
Martin Štorek
Tel.: +420 725 782 144
E-mail: info@mksreality.cz

Číslo nabídky: 001
black-reality.cz/reality/72062/

 

Exkluzivní prodej většího modulového domu
, Horní Podluží, Děčín
3 749 000 Kč
Rádi Vám představujeme jedinečnou příležitost pořídit si moderní modulový dům, který je již k dispozici v České republice.
Tento dům Vám nabízí nejen okamžité bydlení, ale také možnost upravit ho dle Vašich specifických požadavků, případně
přivézt zcela nový modulový dům přímo na Vámi vybrané místo. Dům je složen ze tří modulů, postavených z pevné ocelové
konstrukce. Stěny, stropy a podlahy jsou vytvořeny podle německých standardů z kvalitních sendvičových materiálů,
zaručujících vynikající tepelnou izolaci (koeficient prostupu tepla 0,15 W/mK). Moduly byly postaveny v hale v suchém
prostředí, což zaručuje přesnost a kvalitu provedení. Samotná montáž na pozemku trvá pouhých 6 hodin! Zastavěná plocha
domu činí 130 m², z toho obytná plocha je 115 m². Pro vytápění můžete zvolit krbová kamna, tepelné čerpadlo nebo
podlahové vytápění – volba je jen na Vás. Dům disponuje prostornou ložnicí s vlastní šatnou, útulným dětským pokojem (3 x
4,68 m), pracovnou a velkou kuchyní, která je spojena s obývacím pokojem. Centrální chodba dodává interiéru vzdušnost a
otevřenost. Na čele domu najdete krásnou terasu s prosklenou stěnou z trojskel, ideální pro odpočinek a relaxaci s výhledem
na okolní krajinu. Po domluvě zajistíme převoz domu na místo dle Vašich představ. Pokud máte zájem dům vidět osobně,
neváhejte nás kontaktovat. Dům se nachází v severních Čechách, konkrétně v obci Horní Podluží. Modulový dům - tento
může být k prodeji , ale také slouží jako předváděcí ,klienti mají možnost si sestavit svůj , dle vlastních představ . Kontaktujte
nás: MkŠ reality - Martin Štorek Tel.: 725 782 144 Tento modulový dům je ideální pro ty, kteří hledají moderní, energeticky
úsporné a kvalitní bydlení bez kompromisů. Přijďte se přesvědčit sami!

http://www.black-reality.cz/reality/72062/

